



«БЕКІТЕМІН»

Х. Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің ректоры

С.Идрисов

2020ж.

**Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің
2020 жылға арналған ғылыми-зерттеу жұмыстарының
ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты	ҒЗЖ-ның жоспарланған нәтижесі (есебі, құжаттары, басылым т.б.)
1	2	3	4	5
Орталықтар, лабораториялар және дәрісханалар ашу				
1	SWARTEL ASU ғылыми-зерттеу лабораториясын ашу	Қаңтар	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	Топырақ, су және өсімдіктерді зерттеу, талдау жасау
2	Биология, геоэкология және құрғақ жемшөп өндірісінің ғылыми-өндірістік орталығы	Ақпан	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	Биология, геоэкология және құрғақ жемшөп өндірісі бойынша зерттеу жұмыстарын жүргізу
3	Әл-Фараби және басқа да философтар еңбектеріне арналған оқу кабинетін жасақтау	Ақпан	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., Гуманитарлық ғылымдар және өнер	Әлеуметтік-гуманитарлық кафедрасының оқу

			факультетінің деканы Хамидуллина Д.	кабинеті
Ғылыми конференциялар				
1	С.Қазыбайұлының 105 жылдығына арналған аймақтық конференция	Ақпан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., «Қазақ тілі және әдебиеті» кафедрасының меңгерушісі Елеуова А.С.	Конференция материалдардың жинағын шығару
2	Профессор Қ.Шәукенұлының 90 жылдығына арналған республикалық ғылыми-практикалық конференция	Наурыз	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., «Қазақ тілі және әдебиеті» кафедрасының меңгерушісі Елеуова А.С.	Конференция материалдардың жинағын шығару
3	Абай Құнанбайұлының 175 жылдығына және Х.Досмұхамедов атындағы АМУ-нің 70 жылдығына арналған арналған «Мыңжылдықтар тоғысындағы тіл білімі мен әдебиеттану» халықаралық ғылыми-практикалық конференция	Наурыз	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., «Орыс тілі және филология» кафедрасының меңгерушісі Алекешева Л.С.	Конференция материалдардың жинағын шығару
4	«Тұңғыш Президенттің Қазақстанның қалыптасуы мен дамуындағы тарихи рөлі» студенттер мен жас ғалымдардың республикалық конференциясы	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., «Қазақстан тарихы» кафедрасының меңгерушісі Ермагамбетова А.У.	Конференция материалдардың жинағын шығару
5	12-сәуір Ғылым күніне орай «Жастар және ғылым» атты студенттердің ғылыми-практикалық конференция	Сәуір	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У., кафедра меңгерушілері, факультет оқытушылары	Конференция материалдардың жинағын шығару
6	Ұлы Отан соғысындағы жеңістің 75 жылдығына арналған халықаралық ғылыми-практикалық конференция	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., «Мәңгілік ел» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Ахмет А.К., «Атырау өлкесінің тарихы, археологиясы және этнографиясы» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Сапанов С.Ж.	Конференция материалдардың жинағын шығару
7	Алтын Орданың 750 жылдығына арналған	Мамыр	Гуманитарлық ғылымдар және өнер	Конференция

	халықаралық конференция		факультетінің деканы Хамидуллина Д., «Мәңгілік ел» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Ахмет А.К., «Атырау өлкесінің тарихы, археологиясы және этнографиясы» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Сапанов С.Ж.	материалдардың жинағын шығару
8	«Qumarshyk және XX ғасырдағы күнделікті тұрмыс тарихы мәселесі» республикалық ғылыми-практикалық конференция	Мамыр	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., «Қазақстан тарихы» кафедрасының меңгерушісі Ермагамбетова А.У.	Конференция материалдардың жинағын шығару
9	Х.Досмұхамедов атындағы АМУ-нің 70 жылдығына арналған Атырау облысы, Батыс өңірі және жақын шет елдердің жоғары оқу орындарының ғалымдары мен студенттерінің қатысуымен дене шынықтыру және спорт әдістемесі теориясына бойынша ғылыми конференция	Қыркүйек	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У. «Дене шынықтыру және БЭД» кафедрасының меңгерушісі Шокпарова Э.Д.	Конференция материалдардың жинағын шығару
10	Әбу Насыр әл-Фарабидің 1150-жылдығына және Х.Досмұхамедов атындағы АМУ-нің 70 жылдығына арналған Әлемнің жетекші фарабитанушыларының қатысуымен халықаралық ғылыми-практикалық конференция	Қазан	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З., кафедра меңгерушілері, факультет оқытушылары	Конференция материалдардың жинағын шығару
12	Абай Құнанбайұлының 175 жылдығына және Х.Досмұхамедов атындағы АМУ-нің 70 жылдығына арналған арналған «Абай мұрасы және әлемдік руханият» халықаралық ғылыми-практикалық конференция	Қазан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., кафедра меңгерушілері, факультет оқытушылары	Конференция материалдардың жинағын шығару
13	Профессор С.Қ.Нурмукашеваның 70 жылдығына байланысты «Инновациялық білім беру технологиясының аясындағы психология ғылымының рөлі» республикалық конференция	Қазан	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У. «Психология» кафедрасының меңгерушісі Шугаева Г.К.	Конференция материалдардың жинағын шығару
14	«Білім, ғылым және өндірісте ақпараттық технологиялардың қолданылу жолдары» халықаралық интернет-конференция	Қазан	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З., «Бағдарламалық	Конференция материалдардың жинағын шығару

			инженерия» кафедрасының меңгерушісі Габбасова Ж.Д.	
15	Әбіш Кекілбаев оқулары. Жас ғалымдардың республикалық ғылыми-теориялық конференция	Желтоқсан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., Ә.Кекілбаев атындағы әдебиеттану ғылыми-зерттеу орталығының директоры Жүсуп К.Ө.	Конференция материалдардың жинағын шығару
Ғылыми жобаларды ұйымдастыру				
1	ПОҚ-тың отандық және шетелдік ғалымдармен ғылыми-зерттеу жұмыстарын бірлесіп жүргізу және бірлескен ғылыми жобаларды гранттық немесе жергілікті өнеркәсіп, бизнес мекемелерінің қаржысы есебінен орындау бағытындағы жұмыстарды ұйымдастыру және іске асыру	Жыл бойы	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Келісім-шарттарға отыру, жобаның нәтижесін көрсету, жасалған жұмыстардың есебін беру
2	Баламалы қаржыландыру көздерін іздестіру және жаңа ғылыми зертханаларды ашу	Жыл бойы	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Келісім-шарттарға отыру
3	Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобаларды қаржыландырудың университетшілік конкурсын ұйымдастыру және жеңімпаз атанған 6 жобаны қаржыландыру	Ақпан Жыл бойы	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Жасақталған құжаттарды байқауға жіберу
4	«Разработка эколого-биологических, селекционно-семеноводческих, технологических научных основ высокой плодотворной продуктивности прутняка черного глинистого в пустынной зоне Казахстана (на примере Атырауской области)» жоба бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойына	а-ш.ғ.д. Мухамбетов Б., доцент Альжанова Р., магистр Кадашева Ж.К., магистр Қабиев Е.	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
5	«Нанокөпозитсиялы полимерлі материалдардың реологиялық қасиеттерінің іргелі заңдылықтары» . ҚР БЖҒМ гранттық қаржыландыру жоба бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойына	х.ғ.д., профессор Шамбилова Г.К., жоба мүшелері	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
6	«Қазақ Хандығы құрылымындағы билер, батырлар, тархандар, жасауылдар, қожалар институттары: олардың қызметі және жойылуы (XV-XIX ғ.)» ҚР БЖҒМ гранттық қаржыландыру жоба бойынша	Жыл бойына	т.ғ.д., профессор Мұқтар Ә.Қ., т.ғ.д., қауымд. профессор Ахметова Ұ.Т., жоба мүшелері	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.

	жұмыстар жүргізу			
7	«Каспий биологиялық шөгінділерінің минералды құрамы мен парамагнитті қасиеттерінің қазіргі физико-химиялық қасиеттермен зерттеу» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойына	х.ғ.д., профессор Насиров Р.Н., магистр, оқытушылар Мадиева Л.К., Нажетова Н.А.	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
8	«Жайық-Каспий бассейнінің экологиялық мониторингісі» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойы	«Экология» оқу-ғылыми-зерттеу лабораториясының директоры х.ғ.к., аға оқытушы Тулемисова Г.Б.	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
9	«Облыстағы орта білім беретін мектептерде (192 мектеп) өлкетану музейлерінің жалпы типтік моделін (концепциясын) әзірлеу және оларды жүзеге асыру (жасақтау)» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойы	Атырау облыстық білім беру басқармасы, Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Облыс мектептеріндегі өлкетану музейлері
10	«Өлке археологиясы» мектеп оқушыларының жазғы демалысын тиімді ұйымдастыру мақсатында университет ғалымдарының дәрістері мен археологиялық қазба орындарындағы шеберлік-сыныптары (жетекші археологтарды шақыру)	Жыл бойы	Атырау облыстық білім беру басқармасы, Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Мектеп, қазба жұмыстары теориялық дәрістер
11	«Ұлы Дала тұлғалары» кітаптар сериясы аясында Қазақстанның көрнекті мемлекеттік қайраткерлері: Н.Нұрмақов., Ж.Мынбаев туралы монографияларды шығару	Жыл бойы	Қазақстан халқы Ассамблеясының институты, директор т.ғ.д., профессор Қыдыралина Ж.Ұ.	Монографиялар
12	«Тайсойған-Нарын құмдарындағы ерте темір дәуірінің тарихи ескерткіштері (б.з.д. V-II ғ.ғ.)» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойы	Мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасы, Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Конференция, экспедиция альбом, монография
13	Жібек Жолы және Атырау – Каспий ойпатындағы орта ғасырлық қалалар мен елді-мекендерге археологиялық зерттеулер бойынша жұмыстарды жүргізу	Жыл бойы	Мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасы; Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Конференция, экспедиция альбом, монография
15	Виртуальды Сарайшық: ортағасырлық ескерткішті кешенді топырақтанушылар, биологтар, химиктер, тарихшылармен бірлесіп зерттеу. Ортағасырлық қаланың күнделікті тіршілігі интернет	Жыл бойы	Мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасы «Сарайшық» мемориалдық кешені; Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы	Сарайшық қалашығының виртуальді көрсетілімі, монография

	ресурста виртуалды көрсетілім арқылы таныстыру. Жайықтың топырақ құрамы зерттеу, өзен арнасының өзгеру себебі анықтау.		Хамидуллина Д.	
16	«Ортағасырлық Сарайшық» қаласының сәндік қолөнер мен көркем керамикалық бұйымдарын қайта жаңғырту, оларды жаңаша жағдайда қалпына келтіру, өндіріске ұсыну бойынша жұмыстарды жүргізу	Жыл бойы	Мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасы «Сарайшық» мемориалдық кешені; Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Қыш бұйымдардың сувенирлік нұсқалары
17	««Ат өнері» тарихы және жастарды тәрбиелеудегі қазақ халқының батырлық дәстүрі» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойы	Атырау облыстық білім беру басқармасы; Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Семинар-тренингтер
18	«Атырау облысының этникалық құрамының қалыптасуындағы ішкі миграция мәселелері (XV-XIX ғ.ғ. тарихи және жыр-жыраулардың деректік негізінде)» ғылыми-зерттеу бағыты бойынша жұмыстар жүргізу	Жыл бойы	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Монография, экспедиция аудиожазбалар дискілері, электронды оқулық
19	«Ғылым мен денсаулық сақтау саласын бюджеттен қаржыландыру тиімділігін арттыру жолдары» тақырыбында ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу, осы жобаға қатысты мақалалар жариялау, ізденіс жұмыстарын ұйымдастыру, гранттық қаржыландыру конкурсына ұсыну	Оқу жылы бойынша	Экономика және құқық факультеті «Қаржы және есеп» кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к. Адиетова Э.М.	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
20	Студенттердің старт-ап «Табиғи өнімнен иіс сабын алу» ғылыми жобасын дайындау	Мамыр 2020	Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультеті «Химия және химиялық технологиялар» кафедрасының аға оқытушысы Ақмырза З.Ш.	Жобаның нәтижесін көрсету, атқарылған жұмыстар бойынша ғылыми есеп беру.
Дөңгелек үстелдер мен мастер-класстар				
1	Жүйелі түрде Science Cafe өткізу	Айына бір рет	Ғылым депатаменті, факультеттер	Тәжірибе алмасу
2	«Болашақ технологияға көпір» атты педагог-ғалымдарының қатысуымен дөңгелек үстел	Ақпан	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У.	Тәжірибе алмасу
3	«Қазақстанның 100 жаңа есім» жобасының	Наурыз	Инновациялық білім беру	Тәжірибе алмасу

	жеңімпазы Е.Күмісқалиевпен кездесу ұйымдастыру		факультетінің деканы Муханбетжанова А.У.	
4	Әбу Насыр әл-Фарабидің 1150-жылдығына арналған «Ортағасырлық философия: әл-Фараби еңбектеріне философиялық көзқарастар» дөңгелек үстел	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Тәжірибе алмасу
5	Каспий маңы елдері мемлекеттік университеттері қауымдастығының жоғары оқу орындары арасындағы «Қазақстанның Тұңғыш Президентінің халықаралық қатынастардағы рөлі» атты телекөпір	Қазан	Стратегиялық, халықаралық және инновациялық департаментінің директоры Шамбилова Г.К.	Тәжірибе алмасу
6	«Көптілділік – заман талабы» атты дөңгелек үстел	Қазан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А.	Есебі
7	«Еуразиялық экономикалық қауымдастығындағы өзекті мәселелер»; «Информатика пәнінің жаңартылған бағдарламасы – білім берудің жаңа мазмұнында» атты тақырыбында дөңгелек үстел	Қазан, қараша	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З.	Тәжірибе алмасу
8	Ғылыми-педагогикалық қауым мен магистранттардың қатысуымен «Ұлы даланың жеті қыры: ұлттық тәрбие берудің теориясы мен практикасы» тақырыбында дөңгелек үстел	2020 ж. қараша	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У., Педагогика кафедра-лабораториясы	Тәжірибе алмасу
Ғылыми тағылымдамалар, экспедициялар мен іс-сапарлар				
1	Университет профессор-оқытушыларын шетел және Қазақстанның жоғары оқу орындарынан ғылыми тағылымдамадан өтуге жіберу	Жыл бойы	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., факультет декандары, бас бухгалтер	Тәжірибе алмасу Біліктілікті арттыру туралы сертификаттар
2	IT-саласы мамандарының біліктілігін арттыру курстарына жіберу, осы сала бойынша ПОҚ-ның шетел және еліміздің жоғары оқу орындарында ғылыми тағылымдамадан өтуін қамтамасыз ету	Жыл бойы	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А.	Тағылымдамадан өту
5	«Архив-2025» бағдарлама аясында археологиялық экспедицияны ұйымдастыру	Наурыз	«Мәңгілік ел» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Ахмет А.К., «Атырау өлкесінің тарихы, археологиясы және этнографиясы» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Сапанов С.Ж.	Ғылыми есеп, ғылыми артефактілер, археологиялық материалдар
6	Ортағасырлық Сарайшық қаласы территориясына	Маусым	«Атырау өлкесінің тарихы,	Тәжірибе алмасу

	жүргізілетін археологиялық қазба жұмысына қатысу		археологиясы және этнографиясы» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Сапанов С.Ж.	
7	Әбу Насыр әл-Фарабидің туған жері Отырар-Түркістан өңірлеріне іс-сапарға үздік студенттерді апару	Маусым	Факультет декандары, Жастар саясаты орталығының директоры Б.Қорған	
Семинарлар және олимпиадалар				
1	«Абай ой-өркеніеті, Қазақстанның болашағы, түркі әлеміне серпіліс беру идеясы және әлемдік цивилизация» жоба бойынша дәрістер	Жыл бойы	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент	Есебі, құжаттары
2	«Математикалық модельдеудің заманауи өзекті мәселелері» тақырыбында ғылыми семинар	Әр бейсенбі сайын	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З.	Тәжірибемен бөлісу, мақалалар жариялау
3	Абай Құнанбайұлының 175 жылдығына орай шығармашылығынан қазақ, орыс, ағылшын, француз, неміс, қытай тілдерінде байқау (әр түрлі тілде өлеңдер жинағын шығару)	Ақпан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А.,	
4	«Жаңартылған білім беру мазмұны аясындағы жоғары оқу орындарындағы заманауи педагогикалық технологияларды қолдану жолдары» атты семинар	Ақпан	Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	Есебі, құжаттары
5	70 жылдыққа арналған және Қазақстанның Жастар жылы аясында жастар арасындағы І-ші халықаралық IT-олимпиада	Наурыз	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З.	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
6	«Тарих тұңғығында» студенттердің дәстүрлі пәндік олимпиада	Наурыз	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Есебі, құжаттары
7	Кафедраның түлектері мен магистранттарының «Қазақстандағы химия және мұнай-химия өнеркәсібінің қазіргі жағдайы мен келешегі» тақырыбына жыл сайынғы ғылыми семинар	Наурыз, сәуір	Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	Есебі, құжаттары
8	Университет кітапханасында Абайдың 175 жылдығына арналған кітап көрмесін және семинар ұйымдастыру	Наурыз	Ғылыми кітапхана директоры Ибраева З., Кітапхана қызметкерлері	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
9	«Реология полимеров» семинар	Наурыз, сәуір	Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары	Есебі, құжаттары

			факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	
10	«Үздік аудармашы» конкурсын ұйымдастыру	Сәуір	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., Кафедра меңгерушілері	Диплом
11	«Тарихи зерттеудегі Архив-зерттеуші ынтамақтастығы» мұрағат басқармасымен бірлескен ғылыми семинар	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., Кафедра меңгерушілері	Есебі, құжаттары
12	Тұңғыш Президенттің Қазақстанның қалыптасуы мен дамуындағы тарихи рөліне арналған ҚР Жоғары оқу орындары студенттерінің «Журналистика» мамандығы бойынша XII Республикалық пәндік олимпиадасын ұйымдастыру және өткізу, 2020ж.	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д. «Журналистика» кафедрасының меңгерушісі Мукашева М.Т.	Жеңімпаздарды марапаттау; есептер, құжаттар, хаттамалар
13	Әбу Насыр әл-Фарабидің 1150-жылдығына арналған студенттер мен мектеп оқушылары арасында пәндік олимпиада	Сәуір	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., Кафедра меңгерушілері	Жеңімпаздарды марапаттау; есептер, құжаттар, хаттамалар
14	Облыстық әдістемелік кабинетпен бірлескен түрде мектеп оқушылары арасында «Жас географ» байқауын ұйымдастыру	Сәуір	Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультетінің деканы Абдинов Р.Ш.	Жеңімпаздарды марапаттау; есептер, құжаттар, хаттамалар
15	«Баламалы энергияны қолдану мәселелері» тақырыбында ғылыми семинар	Сәуір	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З.	Тәжірибемен бөлісу
16	Мектеп оқушылары мен колледж студенттері арасында «CompART-2019» II-ші IT олимпиадасы	Сәуір	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З. «Бағдарламалық инженерия» кафедрасының меңгерушісі Габбасова Ж.Д.	Жеңімпаздарды марапаттау; есептер, құжаттар, хаттамалар
17	«Физикалық білім берудің қазіргі мәселелері» тақырыбында ғылыми семинар	Мамыр	Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы Кенжегулов Б.З., Кафедра меңгерушілері	Тәжірибемен бөлісу
18	«Алтын Орда және Ұлы Дала» өңірлік ғылыми семинар	Маусым	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д., Кафедра меңгерушілері	Тәжірибе алмасу

19	Абай өлеңдеріне арнап, тақырыптық суреттер көрмесі	Тамыз	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Есебі, құжаттары
20	Х.Досмұхамедов атындағы АМУ-нің 70-жылдығына арналған «Университет-мектеп арасындағы ынтымақтастық арқылы бастауыш білім беру сапасын арттыру» атты семинар	Қыркүйек	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У., Кафедра меңгерушілері	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
21	«Абай әлемі» университет жас ақындары арасындағы поэзия кеші	Қыркүйек	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Тәжірибе алмасу, жеңімпаздарды ынталандыру
22	«Ұлы Дала мемлекеттері» атты университеттік пәндік олимпиада	Қазан	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Тәжірибе алмасу
23	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті базасында шетелдік және отандық ғалымдарды шақыру арқылы үздік оқушылар мен ЖОО студенттері үшін TedEx Talks ұйымдастыру	Қазан	Стратегиялық, халықаралық және инновациялық департаментінің директоры Г.К.Шамбилова	Тәжірибемен бөлісу
24	Семинар научного студенческого кружка по проблемам лингвистики и лингвокультурологии	Қазан	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А.	Тәжірибе алмасу, жеңімпаздарды ынталандыру
25	«Заман талабы: білім берудегі инновациялар және тәжірибелер» атты ғылыми семинар	Қараша	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У.	Тәжірибе алмасу, жеңімпаздарды ынталандыру
26	«Дара-жол, Ұстаздың өмірдің келбеті» атты семинар	Қараша	Инновациялық білім беру факультетінің деканы Муханбетжанова А.У.	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
27	«Жүмекен Нәжімеденов – лирик және эпик ақын» ғылыми семинар	Қараша	Көптілді білім беру факультетінің деканы Султангубиева А.А., Ә.Кекілбаев атындағы әдебиеттану ғылыми-зерттеу орталығының директоры Жүсуп К.Ө.	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
28	«Абай әлемі» ұлттық студенттік өнер фестивалін өткізу	Жыл бойы	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы Хамидуллина Д.	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар
29	«Абай күндері» облыстық акциясы, «Мен Абайды оқимын» әлеуметтік желілерде акцияны ұйымдастыру	Жыл бойы	Жастар саясаты орталығының директоры Б.Қорған	Тәжірибе алмасу, есеп, құжаттар

Жас ғалымдар, студенттер мен магистранттардың ғылыми-зерттеу жұмыстары

1	Магистранттар мен студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарына жоспарлы және жүйелі түрде жүргізу, олардың республикалық, халықаралық ғылыми жобаларға, олимпиадаларға, конкурстарға қатысуын ұйымдастыру	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Тәжірибе алмасу, жеңімпаздарды ынталандыру
2	Жас ғалымдар Кеңесінің жұмысын ұйымдастыру	Жыл бойы	Жас ғалымдар Кеңесінің төрағасы	Есеп
ПОҚ-тың байқауларға, ғылыми іс-шараларға қатысуы				
1	ПОҚ-ның импакт-факторы жоғары ғылыми журналдарда мақала шығару және олардың халықаралық мәліметтер қорымен жұмыс жасау, журналдарды таба білу әдістерін үйрету мақсатында Thomson Reuters, Web of Knowledge (Web of Science, EndNote Web, Journal Citation Reports) және Scopus (Elsevier) базасында жұмыс жасау семинарларына қатысуын ұйымдастыру және қадағалау	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Ғылыми әлеуетті көтеру, Тәжірибе алмасу
2	Шетелден шақырылатын ғалымдардың ғылыми әлеуетін пайдалан отырып, рейтингісі жоғары халықаралық ғылыми журналдарда мақала шығаруын ұйымдастыру	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Ынталандыру жұмыстарын жүргізу
3	«Лучшее издание молодого ученого» халықаралық байқауға қатысуды ұйымдастыру	Маусым, қараша	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Жасақталған құжаттарды байқауға жіберу
4	«Үздік оқытушы» байқауына үміткерлерді анықтау, құжаттарын дайындау, ұсыну	Қыркүйек, қараша	Ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., комиссия мүшелері	Жасақталған құжаттарды Министрлікке жіберу
5	Ғылым саласындағы сіңірген еңбегі үшін берілетін мемлекеттік сыйлықтарға университет профессор-оқытушыларының құжаттарын дайындау және ұсыну	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Жасақталған құжаттарды байқауға жіберу
6	Оқытушылардың ғылыми және академиялық дәреже алуға жүргізілетін жұмыстарын қадағалау және ұсыну	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	Жасақталған құжаттарды байқауға жіберу
7	Университет ПОҚ ғылыми жұмыстарын	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым	Ынталандыру

	ынталандыру шараларын жасақтау		департаментінің директоры Мусаева А.А., департамент қызметкерлері	жұмыстарын жүргізу
8	Көптілді бағдарламаны жүзеге асыру мақсатында кафедра оқытушыларының ағылшын және басқа да шетел тілдерін қажетті деңгейде меңгерулерін міндеттеу	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А.	Ағылшын және басқа да шетел тілдерін оқытушылардың еркін меңгеруі
9	Нәлдік емес импакт-факторлы дәйектелетін журналдарда кафедраның ПОҚ-ның ғылыми мақалаларын дайындауды жетілдіру және жариялауды белсендіру	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А.	Оқытушылардың білім деңгейін көтеру
10	Оқытушылардың ғылыми және академиялық дәреже алуға жүргізілетін жұмыстарын қадағалау және ұсыну	Жыл бойы	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А.	Жасақталған құжаттарды байқауға жіберу
Университет ғылыми-зерттеу жұмыстарын тиімді ұйымдастыру бағытында атқарылатын басқа да іс-шаралар				
1	«Цифрлы Қазақстан» мемлекеттік бағдарламасын іске асыру бағытында университеттің материалдық-техникалық базасын нығайту бағытындағы жұмыстар жүргізу (компьютерлік сыныптарды жаңарту, IT –зертханалар ашу, 3D-принтерлер, лицензиялық компьютерлік бағдарламалар алу, электронды құжат айналым бағдарламасын іске қосу, және т.б.).	Жыл бойы	Ақпараттық технологиялар орталығының директоры Мендигалиев Ж.	Есебі, құжаттары
2	«Атырау Арыстары» 100 томдық басылымды қалыптастыру жөнінде жұмыстарды жүргізу	2020 жыл	Факультет декандары, ғылым департаментінің директоры Мусаева А.А.	Басылым шығару

Ғылым департаментінің директоры

Мусаева А.А.